
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ МИСТЕЦТВ  
імені І.П. КОТЛЯРЕВСЬКОГО

Н А К А З

Харків

16 жовтня 2023 року №357-СТ/А

Про зарахування на навчання аспірантів, 
що є іноземними громадянами

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
університету мистецтв імені І.П. Котляревського у 2023 році та рішення 
Приймальної комісії від 16 жовтня 2023 року, протокол № 57, -

Н А К А ЗУ Ю :

1. Зарахувати з 16 жовтня 2023 року аспірантами 1 року навчання 
денної форми здобуття вищої освіти за спеціальністю 025 Музичне 
мистецтво за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В. о. ректора Ірина СУХЛЕНКО



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток  

до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство культури та 

інформаційної політики України 

Харківський 

національний 

університет мистецтв 

імені 

І.П. Котляревського 

Додаток до наказу від 16 жовтня 2023 року 

№ 357-СТ/А 

025  

Музичне мистецтво 

Державна 

форма 

власності  

Ступінь вищої освіти 

доктор філософії 

Денна форма здобуття 

освіти  

Термін здобуття 

освіти 

 16.10.2023 – 

30.09.2027 

За кошти фізичних, 

юридичних осіб 

№ 

п/п 

  
№

 з
ая

в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 I
D

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
  

 Є
Д

Е
Б

О
 

 п
р
із

в
и

щ
е 

  
в
л
ас

н
е 

ім
'я

 

  
п

о
 б

ат
ь
к
о
в
і 

(з
а 

н
ая

в
н

о
ст

і)
 

номер, серія, дата 

видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-

кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на 

основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери 

сертифікатів 

зовнішнього 

незалежного 

оцінювання/єдиного 

вступного 

іспиту/єдиного фахового 

вступного 

випробування/національ

ного мультипредметного 

тесту/магістерського 

тесту навчальної 

компетентності/магістер

ського комплексного 

тесту 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності 

конкурсний бал 



2 

 

1     Ван Юепін   М23 045209 

30.06.2023 

Диплом магістра 

  ОНП підготовки 

доктора філософії 

«Музичне мистецтво» 

330 

2   Вань Юньпен  М23 045210 

30.06.2023 

Диплом магістра 

 ОНП підготовки 

доктора філософії 

«Музичне мистецтво» 

331 

3   Сунь  Чан  М23 045181 

30.06.2023 

Диплом магістра 

 ОНП підготовки 

доктора філософії 

«Музичне мистецтво» 

332 

4   Сюй  Цзиці  М23 045182 

30.06.2023 

Диплом магістра 

 ОНП підготовки 

доктора філософії 

«Музичне мистецтво» 

321 

5   Сюй  Чженьдун  М23 045207 

30.06.2023 

Диплом магістра 

 ОНП підготовки 

доктора філософії 

«Музичне мистецтво» 

328 

6   Бао  Юймін  М23 045222 

30.06.2023 

Диплом магістра 

 ОНП підготовки 

доктора філософії 

«Музичне мистецтво» 

282 

 


	Форма № Н-1.03.2
	Додаток  до наказу про зарахування на навчання


